



INFINITI CONFECÇÃO LTDA

CNPJ 23.829.339/0001-09 INSCRIÇÃO ESTADUAL:9074748527
Av. Genei Uehara, 1263 Res. Nova Itália CEP 87.203-196 Cianorte-PR
44-99886-7611 - 44-3629-1275
pcpmtesta@hotmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 3108.01/2023

Identificação da licitante:

Razão Social: INFINITI CONFECÇÃO LTDA

CPF/CNPJ: 23.829.339/0001-09 e Inscrição Estadual: 90747485-27

Endereço: AVENIDA GENEI UEHARA Nº1263 RESIDENCIAL NOVA ITÁLIA - CEP:87.203.196 NO MUNICIPIO DE CIANORTE ESTADO DO PARANÁ

Telefone: 44-99886-7611 - 44-3629-1275

E-mail: pcpmtesta@hotmail.com

Representante Legal/Responsável por assinar ata e contrato: CAMILO BAETA DE AVILA

Nacionalidade: Brasileiro Estado civil: Casado

RG: 95359833 CPF: 064.458.499.89

Endereço: AVENIDA GENEI UEHARA Nº1263 RESIDENCIAL NOVA ITÁLIA - CEP:87.203.196 NO MUNICIPIO DE CIANORTE ESTADO DO PARANÁ.

Cargo/função na empresa: SÓCIO-ADMINISTRADOR.

Dados bancários: Banco:756 - SICOOB - Número da conta: CONTA CORRENTE:139.296-4 - Agência: 4340.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS E MATERIAIS, DESTINADOS AOS AGENTE DE ENDEMAIS DO MUNICIPIO DE MUCAMBO - CE.

| Lote | Und de medida | Quant | Descrição | Marca | Valor unit.R\$ | Valor total R\$ |
|------|---------------|-------|--|----------|----------------|-----------------|
| 05 | UND | 30 | Camiseta de malha piquet, (75% algodão, 25% poliéster), caqui, gola cor polo, mangas longas, com bolso e logomarca da prefeitura municipal de mucambo. Tamanhos variados | INFINITI | R\$ 41,98 | R\$ 1.259,40 |
| 07 | UND | 30 | Camiseta de malha piquet, (75% algodão, 25% poliéster), caqui, gola cor polo, mangas curta, com bolso e logomarca da prefeitura municipal de mucambo. Tamanhos variados | INFINITI | R\$ 39,96 | R\$ 1.198,80 |
| 09 | UND | 30 | Camiseta Manga Longa Proteção Solar UV +50 Masculina tamanhos variados. | INFINITI | R\$ 44,99 | R\$ 1.349,70 |

01-Valor por extenso: R\$ 3.807,90 (Três mil oitocentos e sete reais e noventa centavos)

02-A entrega do(s) Produto(s) será conforme solicitação;

03-Nos preços estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos de frete, embalagem, seguro, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação;

04-Prazo de validade da proposta 60 (sessenta) dias a contar da data da sua apresentação;

05-Ao apresentar esta Proposta de Preços declarou concordar com todas as condições estabelecidas no Edital da Licitação e em seus Anexos.

06-Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa, nos termos da Lei Complementar n.º 123/2006 e suas alterações.

07- A empresa INFINITI CONFECÇÃO LTDA não emite boleto bancário.

Mucambo, 20 de setembro de 2023.

INFINITI
CONFECÇÃO
LTDA:238293
39000109

Assinado de forma
digital por INFINITI
CONFECÇÃO
LTDA:23829339000109
Dados: 2023.09.20
10:59:19 -03'00'

INFINITI CONFECÇÃO LTDA - CNPJ: 23.829.339/0001-09
CAMILO BAETA DE AVILA - RG: M5561643 - CPF: 716.563.086-49

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
PREGÃO ELETRÔNICO PE 3108.01/2023/2023
DATA ABERTURA 20 de SETEMBRO 2023 Hora 09:00min



PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS E MATERIAIS, DESTINADOS AOS AGENTE DE ENDEMAIS DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO - CE. conforme especificações constantes do anexo 1, parte integrante deste processo.

LOTE 04

| Item | Descrição | Unid | Quant | Marca | V.nit | V.total |
|------|---|------|-------|-------|-------|---------|
| 1 | Lanterna de Mao Led Recarregável Usb Zoom Forte Potente | UND | 30 | LED | 31,00 | 930,00 |

Valor total: R\$ 930,00 (novecentos e trinta reais)

LOTE 06

| Item | Descrição | Unid | Quant | Marca | V.nit | V.total |
|------|---|------|-------|----------|-------|----------|
| 1 | Calça jeans masculina azul com elastano tradicional. Tamanhos variados. UND: 60 | UND | 60 | PROPRI A | 73,00 | 4.380,00 |

Valor total: R\$ 4.380,00 (quatro mil e trezentos e oitenta reais)

LOTE 10

| Item | Descrição | Unid | Quant | Marca | V.nit | V.total |
|------|---|------|-------|--------|-------|----------|
| 1 | Bota de couro, cano curto, couro hidro fufugado com biqueira de plástico fechamento em elástico e sola de poliuretano vaqueta, palmilha espessura 2,5 (tamanho variados.) PAR: 30 | conj | 30 | cartom | 47,00 | 1.410,00 |

Valor total: R\$ 1.410,00 (mil e quatrocentos e dez reais)

Valor total global: 6.720,00(seis mil e setecentos e vinte reais)

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Preponente Gleydson Sousa castro

CNPJ: 23.555.242/0001-47

Inscrição Estadual: 064730379

Endereço: jose do patrocínio N°483, Bairro: Boa vista, CEP: 62.580.360, Cidade: Itapipoca Estado: ceara

Telefone: 88 99713 4543

E-mail: gleydson.sousa@hotmail.com

Banco: Brasil / Agência: 03743 conta 54.133-8

Conta Corrente: corrente

VALIDADE DA PROPOSTA: (60 dias)

PREVISÃO DE ENTREGA:(conforme termo de referência, edital)

ITAPIPOCA 20 de setembro 2023

GLEYDSON SOUSA Assinado de forma digital por
GLEYDSON SOUSA
CASTRO:23555242
000147 CASTRO:23555242000147
Dados: 2023.09.20 12:12:13
-03'00'

(Gleydson Sousa castro)

PROPRIETARIO

CPF 04397751323



CARTA PROPOSTA
Pregão eletrônico N° 3108.0112023-PE

A
Prefeitura Municipal de Mucambo
Comissão de Licitação

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS E MATERIAIS, DESTINADOS AOS AGENTE DE ENDEMAIS DO MUNICIPIO DE MUCAMBO - CE.

LICITANTE VENCEDOR: ANA CAROLINE LOIOLA BASTOS CNPJ N° 28.598.447/0001-23

| Item n° | Especificações | Unidade | Qtd. | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|---------|--|---------|------|---------|----------------|-------------|
| 8 | Boné, confeccionado em brim 100% algodão com polpa 8 tipo bico de pato e cantos arredondados alma em polietileno revestido no mesmo tecido, forro interno, - regulador traseiro, costura em linha 100% | UND | 30 | Própria | R\$ 17,99 | R\$ 539,70 |

Valor Global da Proposta: **R\$ 539,70 (quinhentos e trinta e nove reais e setenta centavos)**

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: A entrega dos itens será feita até no máximo 05 (cinco) dias, a contar da data de recebimento da ordem de compra.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

DADOS DA EMPRESA:





Marshmallow



RAZÃO SOCIAL: ANA CAROLINE LOIOLA BASTOS

CNPJ/MF: 28.598.447/0001-23

ENDEREÇO: Av Luciano Carneiro, nº 1333, Parreao

CIDADE/UF: Fortaleza-CE

CEP: 60.410-321

TEL./FAX: (85) 99800-0200

E-MAIL: caroline.loyola@yahoo.com.br

BANCO: Itaú

AGÊNCIA: 3827

CONTA CORRENTE: 53700-6

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: Ana Caroline Loiola Bastos

ESTADO CIVIL: Casada

PROFISSÃO: Empresária

ENDEREÇO: Rua João Luis Santiago, 901, Jardim das Oliveiras

CEP: 60.821-430

CIDADE/UF: Fortaleza-CE

CPF/MF: 011.618.663-10

RG/ÓRGÃO EXPEDIDOR: 5244174 MTCE

CARGO/FUNÇÃO: Sócia Administradora

NATURALIDADE: Fortaleza-CE

NACIONALIDADE: Brasileira

E-MAIL: caroline.loyola@yahoo.com.br



Marshmallow



EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese
Fortaleza-Ce - CEP: 60.420-700
CNPJ.Nº 26.393.102/0001-08
Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897
raquel.epbarbosa@hotmail.com



Á PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO

NÚMERO DO PREGÃO : 3108.01/2023 - PE

OBJETO : AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS E MATERIAIS, DESTINADOS AOS AGENTE DE ENDEMAIS DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO – CE.

ITEM: 1,2,3,11,12,13 e 14

PROPOSTA ADEQUADA

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QNT | MARCA | V.UNIT | EXTENSO | V.TOTAL | EXTENSO |
|------|---|-----|-----|---------------|------------|--------------------------------|--------------|--|
| 1 | Giz de cera estaca: cor preta, caixa com 12 unidades. • não tóxico. • não mancha as mãos. • giz de cera para uso profissional. • proporciona cobertura e traços de grandes áreas sem esforço. • ideal para marcar e escrever em madeira, couro, borracha, cimento, mármore, granito, etc. | CX | 24 | ACRILEX | R\$ 7,90 | sete reais e noventa centavos | R\$ 189,60 | cento e oitenta e nove reais e sessenta centavos |
| 2 | Respirador reutilizável facial inteira. Confeccionada em silicone, ou em neoprene, na cor preta. Possui um visor panorâmico, de material plástico rígido transparente, fixo na máscara por um aro de metal ou plástico. A parte frontal inferior do corpo da máscara possui uma abertura para fixação de um bocal dotado de um suporte para válvula de exalação, diafragma de voz (exceto no modelo std standard), uma válvula de inalação que é presa na parte traseira do suporte onde é rosqueado o filtro, e uma mascarilha interna. A máscara possui um tirante de cabeça com cinco pontos de apoio, presos nas bordas por meio de fivelas de material plástico com presilhas de material metálico para ajuste rápido. | UND | 2 | AIR SAFETY | R\$ 600,00 | seiscentos reais | R\$ 1.200,00 | mil e duzentos reais |
| 3 | Cartucho Filtro 9000 A2B2 VO GA Full Face | UND | 6 | AIR SAFETY | R\$ 158,00 | cento e cinquenta e oito reais | R\$ 948,00 | novecientos e quarenta e oito reais |
| 11 | Bolsa de lona confeccionada em tecido lonado resistente, com costura industrial reforçada fino acabamento (amarelo) estilo funasa em lona nº 10 com bolso e 3 divisões, tiracolo regulável com revestimento em couro, aba com duas fivelas, logomarca do município, logomarca da secretaria de saúde do município | UND | 30 | MARCA PROPRIA | R\$ 95,00 | noventa e cinco reais | R\$ 2.850,00 | dois mil, oitocentos e cinquenta reais |



EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
Rua Coronel Alexandrino, 905 - Montese
Fortaleza-Ce - CEP: 60.420-700
CNPJ. Nº 26.393.102/0001-08
Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897
raquel.epbarbosa@hotmail.com

| | | | | | | | | | | |
|--------------------------|---|-----|----|--------------|-----|-------|---------------------------------------|------------|-----------------|---------------------------------------|
| 12 | Bloqueador solar com proteção para pele contra ação nociva dos raios ultravioleta dos tipo uva e uvb, fator fps =60 em embalagem de no mínimo 200 ml, proteção 90,5% comprovada; na formulação do produto não deve conter óleo, deverá ser composto por produtos não comedogênicos (que não favoreçam a formação de comedões - cravos e espinhas), resistente a água, seus efeitos deverão permanecer sobre a pele por pelo menos 2,5 horas; deverá conter filtros físicos e químicos, produto em forma de loção cremosa; com indicação para pessoas com foto tipo 2, 3, 4 e 5 (pele branca e negra), embalagem : frasco de material inquebrável; prazo de validade no mínimo de 1(um) ano, após a data de entrega; produto com registro no ministério da saúde ou in metro; deverá atender a portaria 157do in metro de 19 de agosto de 2002; na embalagem devem constar nome do fabricante, endereço, cnpj, nome do responsável técnico crq ou srf, número de registro no ministério da saúde, prazo de validade, composição do produto, telefone ou sitio eletrônico para serviço ao consumidor, unidade fornecimento. | UND | 60 | SUNDAY | R\$ | 32,30 | trinta e dois reais e trinta centavos | R\$ | 1.938,00 | mil novecentos e trinta e oito reais |
| 13 | TRENA 5 METROS, Especificações do produto: - Indicado para todo tipo de usuário que necessite tirar medidas de forma fácil, rápida e precisa; - Comprimento da lâmina: 5M/18'; - Cor da fita: Amarelo; - Escala de fita: Métrica/Polegadas; - Cor da caixa: Amarelo; - Material da caixa: Abs De Alto Impacto; - Tipo de gancho: Zero-Absoluto; - Fivela do cinto; - Bloqueio da folha. | UND | 30 | STARRE TT | R\$ | 23,00 | vinte e três reais | R\$ | 690,00 | seiscentos e noventa reais |
| 14 | Repelente loção 100ml, não Oleoso Fórmula com Aloe Vera. Garante proteção contra mosquitos, inclusive contra o aedes aegypti, mosquito que pode transmitir o Zika vírus, a Dengue, a febre Chikungunya e a Febre Amarela. Protege por até 4 horas. | UND | 30 | NUTRIEX | R\$ | 15,30 | quinze reais e trinta centavos | R\$ | 459,00 | quatrocentos e cinquenta e nove reais |
| VALOR TOTAL ***** | | | | | | | | R\$ | 8.274,60 | |

VALOR TOTAL R\$ 8.274,60 (OITO MIL,DUZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS.)

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 DIAS *** FORMA DE PAGAMENTO : Á COMBINAR**

PRAZO DE ENTREGA : CONFORME O EDITAL

PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA : 60 (SESSENTA DIAS, CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL):



EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese
Fortaleza-Ce - CEP: 60.420-700
CNPJ.Nº 26.393.102/0001-08
Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897
raquel.epbarbosa@hotmail.com

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO. DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

FORTALEZA - CE 20 DE SETEMBRO DE 2023.

EP BARBOSA COMERCIO DE
MAQUINAS E FERRAMENTAS E RE

João Pedro Medeiros Barbosa
João Pedro Medeiros Barbosa
RG 200852772870
CPF 073 371 503-69
CNPJ 26 393 1020001-08